 Vaja Város Polgármesteri Hivatal
4562 Vaja, Damjanich u. 71.                                                                   6. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez
Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás
	
	A bejegyzés időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének

	A jegyző által kiadott nyilvántartási szám
	A bejegyzés oka*
	Év
	Hó, nap
	Címe
	Hrsz
	Használatának jogcíme
	Üzemelteté-
sének időtartama, műszakonként
a napi munka-
végzés idejének megjelölésével
	Neve
	cégjegyzék-
száma, illetve
vállalkozói
nyilvántartásba
vételi száma
	székhelye
	A telepen végzett ipari tevékenység

	1/2013
	1
	2003.
	08.15.
	4562 Vaja, Rohodi u. 1-3.
	0119/5
	Tulajdon
	-
	Impress Fémcsomagoló Kft.
	15-09-062147
	4562 Vaja, Rohodi u. 1-3.
	Könnyűfém csomagolóeszköz gyártás

	2/2013
	1
	2003.
	10.03.
	4562 Vaja, Nagy S. u. 9.
	034/10
	Tulajdon
	-
	Aramix Kft.
	15-09-065319
	4562 Vaja, Vay Á. U. 8/4.
	Tárolás, raktározás

	3/2013
	1
	2003.
	10.06.
	456 Vaja, Rákóczi u. 33.
	044/23
	Tulajdon
	-
	Simon István
	EV 354296
	4562 Vaja, Rákóczi u. 33.
	Egyéb fűrészáru gyártás

Tároló fatermék gyártás

	4/2013
	1
	2005.
	06.20.
	4562 Vaja, Rohodi u. 2.
	0119/60
	Tulajdon
	-
	Tandem Vaja Kft.
	15-09-066587
	4562 Vaja, Rohodi u. 2.
	Tárolás, raktározás

	6/2013
	1
	2006.
	11.20.
	4562 Vaja, Rohodi u. 2.
	0119/40
	Tulajdon
	-
	Barker Kft.
	15-09-060723
	4400 Nyíregyháza, Korányi F. u. 174.
	Fém visszanyerése hulladékból (autóbontás)

Gépjármű javítás

Hulladékgyűjtés, kezelés

	7/2013
	1
	2008.
	01.22.
	4562 Vaja, Gyár u.
	1095
	Tulajdon
	-
	Harsányi Kft.
	15 09 062953
	4562 Vaja, Tulipán u. 8.
	Tárolás, raktározás

Hulladékgyűjtés , kezelés

Nem fém visszanyerése hulladékból

	8/2014
	2
	2014.
	11.25.
	4562 Vaja,4562 Vaja,Nagy S. u. 33.
	752
	Tulajdon
	alkalomszerű
	Tisza Miklós
	40311293
	4562 Vaja, Nagy S. u. 33.
	M.n.s. egyéb általános gép, berendezés javítása

	9/2015
	2
	2015
	06.11.
	4562 Vaja,4562 Vaja,Lahner u. 67.
	585
	Tulajdon
	Hétfő péntek: 08,00-16,00 Szombat: 08,00-12,00Szombat: 08,00-12,00

Vasárnap: zárva
	Szoboszlai Imre
	43611884
	4562 Vaja, Lahner u. 67.
	Gépjármű-karosszéria , tartozék javítás, Személygépkocsi általános karbantartás, javítás

	10/2015.
	2
	2015
	10.07.
	4562 Vaja, Rohodi út 2.
	0119/31
	Tulajdon
	Folyamatos munkavégzés 3*8 óra
	Döhler Vaja Kft.
	15-09-060148
	4562 Vaja, Rohodi út 2.
	Zöldség-gyümölcs feldolgozás (raktározás, tárolás)

	
	
	
	
	
	
	


*1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése

